
UCHWAŁA NR XLIX/379/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Jasło w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/284/2021 z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania publicznego zmienioną uchwałą Nr 
XLI/316/2021 z dnia 10 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla 
Województwa Podkarpackiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65B200D3-D084-409A-B66C-9290F48B302F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


